תת"ע 9714-06-21 מדינת ישראל נ' אבו סיאם חמדאן
כבוד השופטת שירי שפר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אבו סיאם חמדאן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד חן הלצבנד

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

1. הנאשם הועמד לדין בגין עבירה של אי ציות לאור האדום ברמזור - עבירה בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות
התעבורה, תשכ"א - 1961.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וטען כי נכנס לצומת כאשר אור ירוק דלק ברמזור בכיוון נסיעתו.

3. מטעם המאשימה, העידו 2 עדים:

עת/1 - רס"ל צחי חלילי, באמצעותו הוגש הדוח (ת/1) וכן סרטוני מצלמת גוף (ת/2).

לעדותו עמד בצומת הקרח, כביש 44, והסתכל על התנועה הבאה ממערב, בכביש 3 נתיבים - אחד לנוסעים ישר
ושניים לפונים שמאלה ויש קו עצירה מסומן בצבע לבן.

הריני קובעת כי לא היה בעדות הנאשם, כדי כי הגוף, הריני קובעת

להטיל ספק בראיות התביעה.

8. לאור האמור אני קובעת כי הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בעבירה של
אי ציות לאור האדום ברמזור בניגוד לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ב, 08 דצמבר 2021, במעמד הצדדים